



16.12.2020

Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka Pan Wojciech Oskwarek przekazał Komendantowi Komisariatu Bydgoszcz - Wyżyny mł. insp. Adamowi Jarosz oraz dzielnicowym pełniącym służbę na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka specjalną walizkę edukacyjną, która zawiera substancje przypominające środki odurzające oraz przedmioty służące do ich zażywania.

Walizka została zakupiona przez Urząd Gminny Nowa Wieś Wielka. Z jej pomocą policjanci będą zapoznawać nauczycieli i rodziców z problematyką zażywania środków odurzających przez dzieci i młodzież. Walizka wypełniona jest najbardziej popularnymi atrapami narkotyków na polskim czarnym rynku. Każdy specyfik opatrzony jest szczegółowym opisem, są tam również szklane i metalowe fifki, młynki do rozdrabniania suszu oraz pojemniczki, w których można schować narkotyki. Dzielnicowi chcą edukować dorosłych, aby wyostrzyć ich czujność. Niepozorna metalowa śruba, bądź atrapa baterii może się okazać schowkiem na dopalacze, a piłeczka do golfa młynkiem do marihuany.

Oficjalne przekazanie walizki bydgoskim policjantom odbyło się 15.12.2020 r. w budynku Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka.

Pomysł na zakup tej walizki wziął się z inicjatywy dzielnicowego sierż. szt. Tomasza Woźniak, który oprócz codziennej służby jako dzielnicowy pracuje dodatkowo jako nauczyciel edukacji dla bezpieczeństwa i historii. Jak sam mówi: Potrzeba zakupu tej walizki wzięta się z konieczności zwiększania świadomości rodziców, nauczycieli, pedagogów, a także opiekunów placówek pracujących z dziećmi i młodzieżą co do problemu zażywania środków odurzających wśród młodzieży. Pan Wojciech Oskwarek dzisiaj jest szanowanym Wójtem, natomiast kiedyś sam pracował z młodzieżą. Pracował jako nauczyciel a nawet był dyrektorem szkoły, dlatego sam tak dobrze rozumie idee i potrzebę kształcenia rodziców i nauczycieli. Bez problemu udało nam się znaleźć wspólny język i porozumieć się jeśli chodzi o kwestię bezpieczeństwa dzieci i młodzieży, która jest dla nas bardzo ważna. Razem wiemy, że odpowiednia wiedza z tego zakresu którą będą posiadać pedagodzy, nauczyciele i rodzice pomoże uchronić uczniów i dzieci przed niebezpieczeństwem jakie płyną z zażywania dopalaczy i narkotyków.





Autor: sierż.szt. Tomasz Woźniak

[wróć](#) [1]



[2] [drukuj](#) [3] [do PDF](#) [4]

Source URL: <https://nowawieswielka.pl/aktualno%C5%9Bci/walizka-edukacyjna-dla-policji.html>



Links

[1] <https://nowawieswielka.pl/javascript%3Ahistory.back%28%29>

[2] <https://www.addtoany.com/share#url=https%3A%2F%2Fnowawieswielka.pl%2Fprintpdf%2F1671&title=Walizka%20edukacyjna%20dla%20Policji%20>

[3] <https://nowawieswielka.pl/print/1671>

[4] <https://nowawieswielka.pl/printpdf/1671>